
1

POPKORNOVAČ
PUKANCOVAČ

MASZYNA DO POPCORNU 
POPKORN KÉSZÍTŐ

APARAT ZA PRIPRAVO KOKIC
POPCORNMAKER
POPCORN MAKER

GZ-130A

CZ

SI

SK

H
PL

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung

 Instruction manual
DE

EN



2

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ
Při používání elektrických spotřebičů byste měli vždy dodržovat základní 
bezpečnostní opatření včetně následujících:

1. Přečtěte si všechny pokyny.
2. Nedotýkejte se horkých povrchů. Používejte rukojeti nebo ovladače.
3. Na ochranu před úrazem elektrickým proudem neponořujte kabel, 

zástrčky do vody nebo jiné tekutiny.
4. Pokud spotřebič používají děti, nebo pokud je v jejich blízkosti, je 

nutný neustálý dohled.
5. Když spotřebič nepoužíváte a před čištěním jej odpojte od zásuvky. 

Před sejmutím nebo nasazením částí a před čištěním, nechte 
spotřebič vychladnout.

6. Nepoužívejte spotřebič s poškozeným kabelem nebo zástrčkou, 
nebo po poruše spotřebiče. Odneste spotřebič do nejbližšího 
autorizovaného servisu na kontrolu, opravu nebo nastavení.

7. Použití příslušenství, které výrobce spotřebiče nedoporučuje, může 
způsobit zranění.

8. Nepoužívejte spotřebič venku.
9. Nenechte kabel viset přes hranu stolu nebo pultu a nedotýkejte se 

horkých povrchů.
10. Neodkládejte spotřebič na horkou plynovou nebo elektrickou varnou 

desku, nebo do horké trouby nebo do její blízkosti.
11. Při přemisťování spotřebiče obsahujícího horký olej nebo jiné horké 

kapaliny musíte postupovat mimořádně opatrně.
12. Vždy nejdříve připojte zástrčku ke spotřebiči a poté připojte kabel 

k elektrické zásuvce. Chcete-li spotřebič odpojit, vypněte ovládací 
prvek a potom vytáhněte zástrčku ze zásuvky.

13. Nepoužívejte spotřebič na jiné než určené použití.
14. Pokud je spotřebič připojen k zásuvce, neměl by zůstat bez dozoru.



3

15. Při vyjímání popcornu musíte postupovat mimořádně opatrně. 
Spotřebič vždy otočte od sebe, aby Vás nespálil zbytkový horký olej 
nebo voda.

16. Je třeba používat krátký napájecí kabel, aby se snížilo riziko zapletení 
nebo zakopnutí o delší kabel.

17. Pokud používáte dlouhý odpojitelný napájecí kabel nebo 
prodlužovací kabel:
1) Hodnoty přívodního nebo prodlužovacího kabelu musí být 

minimálně takové jako elektrické hodnoty spotřebiče;
2) Pokud je spotřebič uzemněný, prodlužovací kabel musí 

obsahovat uzemňovací třívodičový kabel.
•	 Musí	být	dodrženy	všechny	požadované	přestávky.
•	 Maximální	čas	nepřetržitého	používání	najdete	na	výrobním	

štítku	(maximální	doba	užívání	je	KB	5	min.).
•	 Přestávky	by	měly	trvat	minimálně	10	minut.

18.	Tento	spotřebič	není	určen	k	provozu	pomocí	externího	časovače	
nebo samostatného systému dálkového ovládání.

19. Z bezpečnostních důvodů musí být poškozený napájecí kabel 
vyměněn pouze v autorizovaném servisním středisku.

20. Tento spotřebič není určen k použití osobami (včetně dětí) se 
sníženou fyzickou, smyslovou nebo duševní schopností nebo s 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dozorem 
a nebyly poučeny o správném používání spotřebiče osobou 
zodpovědnou za jejich bezpečnost. Děti by měly být pod dozorem, 
aby se zajistilo, že si se spotřebičem nehrají.

TYTO POKYNY SI USCHOVEJTE.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


